АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024                                                         № 231

г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского

городского поселения от 28.05.2021 № 107 «Об утверждении

муниципальной программы «Ремонт и содержание муниципального

жилья в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение

Малмыжского района Кировской области на 2015 – 2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Малмыжское городское

поселение, администрация Малмыжского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского

городского поселения от 28.05.2021 № 107 «Об утверждении муниципальной

программы «Ремонт и содержание муниципального жилья в муниципальном

образовании Малмыжское городское поселение Малмыжского района

Кировской области на 2015 – 2026 годы» (далее – Программа):

 1.1. В названии муниципальной  программы  и по всему тексту

муниципальной программы  слова «2015-2026 годы» заменить словами «2015-

2027 годы».

1.2.  Строку «Объемы ассигнований муниципальной программы»,

изложить в новой редакции, следующего содержания:

Объемы

ассигнований

муниципальной

программы

Общий объем ассигнований Программы составит

1646,519 тыс. рублей, в том числе:

 на ремонт муниципальных  квартир:

в 2015 году – 318,20 тыс. рублей;

в 2016 году – 100,00 тыс. рублей;

в 2017 году – 74,50 тыс. рублей;

в 2018 году – 130,00 тыс. рублей;

в 2019 году – 130,00 тыс. рублей;

в 2020 году – 90, 00 тыс. рублей;

в 2021 году – 150,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 73,819 тыс. рублей;

в 2023 году – 100,00 тыс. рублей;

в 2024 году – 98,933 тыс. рублей;

в 2025 году – 180,00 тыс. рублей;

в 2026 году – 150,00 тыс. рублей;

в 2027 году – 150,00 тыс. рублей.

Объемы ассигнований Программы носят прогнозный

характер и подлежат ежегодной корректировке.

1.3.  В разделе  5  Программы абзац первый изложить в новой редакции,

следующего содержания:

 «Финансирование Программы в рамках областной составит 1745,452

тыс. рублей, в том числе:

- в 2015 году – 318,20 тыс. рублей;

- в 2016 году – 100,00 тыс. рублей;

- в 2017 году – 74,5 тыс. рублей;

- в 2018 году – 130,00 тыс. рублей;

- в 2019 году – 130,00 тыс. рублей;

- в 2020 году – 90.00 тыс. рублей;

- в 2021 году – 150,0 тыс. рублей;

- в 2022 году – 73,819 тыс. рублей;

- в 2023 году – 100,0 тыс. рублей»;

- в 2024 году – 98,933 тыс. рублей»;

- в 2025 году – 180,0 тыс. рублей»;

- в 2026 году – 150,0 тыс. рублей»;

- в 2027 году – 150,0 тыс. рублей».

1.4. Приложение № 3 «Расходы на реализацию муниципальной

программы за счет всех источников финансирования» Программы изложить в

новой редакции,  согласно приложению № 1.

1.5. Приложение № 4 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного

обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников

финансирования» Программы изложить в новой редакции согласно

приложению № 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области,

разместить на сайте Малмыжского района  и сайте администрации

Малмыжского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает со дня его подписания.

Глава администрации

городского поселения      Н.В. Плишкина

Приложение № 1

к постановлению

от 07.11.2024  № 231

Приложение № 3

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы за счет всех источников

финансирования

№

п\п

Статус Наименование

муниципальной

программы,

областной

целевой

программы

Ответстве

нный

исполните

ль

Расходы (тыс.руб.)

2022

год

2023

год

2024

год

2025

год

2026

год

2027

год

1 Муниц

ипальн

ая

програ

мма

«Ремонт  и

содержание

муниципального

жилья в

муниципальном

образовании

Малмыжское

городское

поселение

Малмыжского

района

Кировской

области

 на 2015 -2025

годы»

Главный

специа-

лист,

главный

архитек-

тор отдела

по общим,

кадровым

и

правовым

вопросам

73,819 30,0 50,00 110,0 80,0 80,0

2 Област

ная

програ

мма

«Капитальный

ремонт общего

имущества

многоквартирны

х домов в

Кировской

области» на

2014-2043 годы»,

утвер-жденная

поста-новлением

правительства

Кировской

области от

21.03.2014 №

254/210

Главный

специа-

лист,

главный

архитек-

тор отдела

по общим,

кадровым

и

правовым

вопросам

0,0 70,0 48,933 70,0 70,0 70,0

 Приложение № 2

к постановлению

      от 07.11.2024  № 231

Приложение № 4

ПРОГНОЗНАЯ

(справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации

муниципальной программы за счет всех источников финансирования

№

п\п

Статус Наименование

муниципальной

программы, областной

программы

Источники

финансирова

ния

Оценка расходов (тыс. руб.)

2022

год

2023

год

2024

год

2025

год

2026

год

2027

год

1 Муниципа

льная

программа

«Ремонт  и содержание

муниципального жилья

в муниципальном

образовании Малмыж-

ское городское

поселение  Малмыж-

ского района

Кировской области

 на 2015 -2025 годы»

всего 73,819 100,0 50,0 110,0 80,0 80,0

Федеральный

бюджет

Областной

бюджет

Местный

бюджет

73,819 100,0 50,0 110,0 80,0 80,0

Иные

внебюджетные

источники

2 Областная

программа

Областная программа

«Капитальный ремонт

общего имущества

многоквартирных

домов в Кировской

области» на 2014-2043

годы»,  утвержденная

постановлением

правительства

Кировской области от

21.03.2014 № 254/210

всего 70,0 70,0 48,933 70,0 70,0 70,0

Федеральный

бюджет

Областной

бюджет

Местный

бюджет

70,0 70,0 48,933 70,0 70,0 70,0

Иные

внебюджетные

источники